
Číslo:
Zakázka:

Komentář:
Verze:

Komentář verze:
Adresa: na pozemcích parc. č. 605/1, 605/2 a 607;

katastrální území Šumperk
Datum zahájení:

Rok: 11.11.2024 Datum dokončení:

Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Zpracovatel HaServices s.r.o. Ing.Zdeněk Habáň
Projektant
Investor

Význam (funkce)

---

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO 01 Sanace zdi, drenáž, přizdívka zdi
SO 02 Oprava zadní části hřbitovní zdi a injektáž

zdi
SO 03 Oprava přední části hřbitovní zdi
SO 04 Oprava pomníku RUDYA
SO 05 Oprava pomníku SCHILLER
SO 06 Oprava pomníku TESCHICH
SO 07 Oprava pomníku BENC
SO 08 Oprava pomníku WENZEL

Celkem (bez DPH): 323 946,808 Kč
DPH: 68 028,830 Kč

Celkem (včetně DPH): 391 975,638 Kč
Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Zdeněk Habáň. HaServices s.r.o. Jméno :
Datum :11.11.2024 Datum :
Podpis: Podpis :

---

REKAPITULACE

Jméno

CENOVÁ NABÍDKA

Oprava části hřbitovní zdi na hlavním hřbitově v Šumperku
11.11.2020.01

ZAKÁZKA

Vytvořeno 1/2 2.1.2024



Poznámka :

Vytvořeno 2/2 2.1.2024



Oprava části hřbitovní zdi na hlavním hřbitově v Šumperku v délce 7,8m.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH Komentář Cen. soustava

Stavba S: Stavba

Objekt

SO 01: Sanace zdi, drenáž, přizdívka zdi 323 946,808 21 68 028,830 391 975,638

Oddíl
001: Zemní práce 22 942,940 21 4 818 27 761

2 SP 123152103 Vykopávky zářezů na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně m3 7,800 180,00 1 404,000 21 295 1 699 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 7,8*2,0*0,5 7,800

3 SP 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 23,400 95,00 2 223,000 21 467 2 690 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 7,8*3 23,400

4 SP 132351251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 11,232 1 260,00 14 152,320 21 2 972 17 124 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Segmentové kopání cca2,5m

Výkaz výměr: 7,8*1,2*1,2 11,232

6 SP 569551111 Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm m2 4,160 120,00 499,200 21 105 604 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. mtž žlabovek; (2,60+7,8)*0,40 4,160

7 SP 181111112 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 23,400 99,00 2 316,600 21 486 2 803 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

8 SP 183403253 Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 23,400 16,00 374,400 21 79 453 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

9 SP 181411132 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 23,400 66,00 1 544,400 21 324 1 869 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 7,8*3 23,400

10 H 00572410 osivo směs travní parková kg 0,200 179,50 35,900 21 8 43 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 7,8*3

11 SP 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 1,872 210,00 393,120 21 83 476 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 7,8*0,8*0,3 1,872

Oddíl 002: Základy 62 385,024 13 101 75 486
16 SP 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 7,800 220,00 1 716,000 21 360 2 076 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 7,8 7,800

18 SP 211571111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem frakce 8 až 22 mm tříděným m3 1,950 1 258,00 2 453,100 21 515 2 968 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 7,8*0,5*0,5 -

19 SP 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 17,160 29,00 497,640 21 105 602 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 2,2*7,8 17,160

20 H 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 19,734 48,00 947,232 21 199 1 146 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Ztratné: 15,0 % 32,514

21 SP 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm m3 2,730 1 566,00 4 275,180 21 898 5 173 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 7,8*0,5*0,7 2,730

23 SP ###

###

Základové pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 m3 6,708 6 944,00 46 580,352 21 9 782 56 362 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,4*0,8*7,8 + 0,8*0,3*7,8+0,3*0,3*7,8+0,7*0,3*7,8 6,708

Betonování segmentově po cca 2-2,5m

24 SP 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 6,240 798,00 4 979,520 21 1 046 6 025 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 6,240

25 SP 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 6,240 150,00 936,000 21 197 1 133 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 003: Svislé konstrukce 94 319,804 19 807 114 127
26 SP 311113142 Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25 m2 15,600 1 980,00 30 888,000 21 6 486 37 374 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 7,8*2 15,600

27 SP 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,254 58 210,00 14 785 21 3 105 17 890 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výstuř základu pod nosnou zeď, 6x vodorovně průměr 12mm

Výkaz výměr: 9*8 + 16*2,2*4+9*1*4 0,658

28 SP
312321411 Výplňová zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže, voděodolný

m3 4,680 6 944,00 32 497,920 21 6 825 39 322 CS ÚRS 2023 02

Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2

---

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štěrkopískem tříděným

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

---

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm

Voděodolný C25/30 XA2 …. Betonování segmentové cca2,5m

Bednění základů pasů rovné zřízení

Bednění základů pasů rovné odstranění

Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2

Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění prohozenou zeminou tl. 150 mm

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na



Plný popis:

Výkaz výměr: 7,8*2*0,3 -

5,485

29 SP 312351311 Zřízení jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí m2 1,200 1 161,00 1 393,200 21 293 1 686 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,3*2*2 1,200

30 SP 312351312 Odstranění jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí m2 1,200 302,00 362,400 21 76 439 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

31 SP 953961113 Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 34,000 210,00 7 140,000 21 1 499 8 639 CS ÚRS 2023 02

Výkaz výměr: 34 ks

33 SP 316381115 Krycí desky tl přes 50 do 80 mm z betonu tř. C 20/25 s přesahy do 70 mm, vč. výztuže, bedněn, s potěrem a
okapničky

m2 2,851 2 544,00 7 252,944 21 1 523 8 776 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Hlava přizdívky; (7,8+0,06*2)*0,36 2,851

Oddíl 006: Úpravy povrchu 18 243,600 3 831 22 075
34 SP 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 19,320 84,00 1 622,880 21 341 1 964 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

35 SP 622331141 Cementová omítka hydrofobní štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 19,320 799,00 15 436,680 21 3 242 18 678 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: -
Fasáda 7,8*2*1,15 17,940
Nová přizdívka - boky; 0,3*2*2*1,15 1,380

36 SP 622331191 Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 17,940 66,00 1 184,040 21 249 1 433 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 20 538,640 4 313 24 852
50 SP 935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm m 8,000 520,00 4 160,000 21 874 5 034 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

8,0m 8,000

51 H 59227723 žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm kus 25,000 226,00 5 650,000 21 1 187 6 837 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 8,0/0,33 25,000

52 SP 637211114 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm na MC 10 m2 4,000 1 120,00 4 480,000 21 941 5 421 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

8*0,5 4,000

53 SP 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 m3 0,960 5 230,00 5 020,800 21 1 054 6 075 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 1,2*0,1*8 0,960

57 SP 635111115 Násyp nebo lože ze štěrkopísku 0/35 s udusáním m3 0,960 1 279,00 1 227,840 21 258 1 486 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 1,2*0,1*8 0,960

Oddíl 0094: Lešení 1 226,000 257 1 483
58 SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 8,000 122,00 976,000 21 205 1 181 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 1*8 8,000

59 SP 94194-1500.R2X Dovoz včetně odvozu lešení kus 0,200 1 250,00 250,000 21 53 303 VLASTNÍ

Plný popis:

Oddíl

0096: Bourání konstrukcí, demolice 36 065,120 7 574 43 639

60 SP 961021311 Bourání základů ze zdiva kamenného m3 0,200 4 560,00 912,000 21 192 1 104 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,200

61 SP 962022391 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 4,680 2 890,00 13 525,200 21 2 840 16 365 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. nové zdivo; 7,8*2*0,3 4,680

62 SP 976047231 Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm m 7,800 540,00 4 212,000 21 885 5 097 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D01 -
Hlava stáv přizdívky; 7,8 7,800

63 SP 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 5,860 402,00 2 355,720 21 495 2 850 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

64 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,860 488,00 2 859,680 21 601 3 460 CS ÚRS 2023 02

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

---

Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu …předpoklad narušenéo zdiva pod terénem, po výkopu.

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25

Nadzákladové zdi z betonu prostého výplňové bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/30 voděodolný

Bednění nadzákladových zdí výplňových rovné jednostranné zřízení

Bednění nadzákladových zdí výplňových rovné jednostranné odstranění

Krycí desky z betonu tř. C 20/25 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům, s
přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání, tl. přes 50 do 80 mm

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, hydrofobní, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn

Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic
šířky přes 500 do 800 mm

---

Okapový chodník z dlaždic betonových do cementové malty MC-10 se zalitím spár cementovou maltou, tl. dlaždic 50 mm



Plný popis:

65 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 35,160 32,00 1 125,120 21 236 1 361 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Do 7km; 5,86*6 35,160

66 SP 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
kód odpadu 17 09 04

t 5,860 1 890,00 11 075,400 21 2 326 13 401 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl

099: Přesun hmot HSV 8 349,000 1 753 10 102

67 SP 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 12,100 690,00 8 349,000 21 1 753 10 102 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 5 781,000 1 214 6 995

68 SP 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 13,260 305,00 4 044,300 21 849 4 894 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 1,7*7,8 13,260

69 SP 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou m 8,000 210,00 1 680,000 21 353 2 033 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 8 8,000

78 SP 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m t 0,030 1 890,00 56,700 21 12 69 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Objekt

SO 02: Oprava zadní části hřbitovní zdi a injektáž zdi 11 360 65 456

Oddíl
003: Svislé konstrukce 45 614,400 11 360 65 456

83 SP 31920211x5 Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm tlakovou injektáží, 2 řady včetně vrtání a zaslepení m 7,800 5 848,00 45 614,400 21 9 579 55 193 VLASTNÍ

Injektážní materiál bude jiných parametrů, objem injektážního materiálu bede na 1m2 zcela jiný … vrtání a
injektáž skrz bednící betonové tvárnice a zalívací beton, vrtání do kammenného/smíšeného zdiva.

Výkaz výměr: Materiál 136,5l
Vrtání 130 otvorů
Zapravení 130 ks
Pakry 130ks
Injektážní pumpa, injektování 7,8 m dvouvrstva

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 8 481,280 1 781 10 262

95 SP 985223420 Přezdívání kamenného zdiva do cementové malty objemu do 1 m3 m3 0,200 8 960,00 1 792,000 21 376 2 168 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,2 0.2

96 H 58380650 kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný t 0,000 35 000,00 0,000 21 - - CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr:

97 SP 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2 m2 3,120 944,00 2 945,280 21 619 3 564 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,4*7,8 3,120

98 SP 985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 3,120 88,00 274,560 21 58 332 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

99 SP 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 12,480 278,00 3 469,440 21 729 4 198 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 1,2*7,8 + 0,4*7,8 12,480

Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m

Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
6 m

Přezdívání zdiva do cementové malty kamenného, objemu do 1 m3

kámen vlastní - po vybourání

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09
04

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky do 6


		2024-11-29T09:09:19+0000




